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TOYOTA YARIS HYBRID HINNAKIRI

Mootor Voimsus Kitus Kaigukast Kitusekulu Varustustase Hind Kuumakse  Registreerimis-
(komb.) tasu
1.5 Hybrid 115 116 hj Hubriid Automaatne 3,9 Active 22200 198 585
4,0 Active Plus 23350 208 605
1.5 Hybrid 130 131 hj Hubriid Automaatne 4,2 Style 26 900 239 630
4,2 GR SPORT 29200 260 630
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TOYOTA YARIS HYBRID HINNAKIRI

Tehase lisavarustus

Metallikvarv

Premium varv

Kahetooniline kerevarv
Eesmised ja tagumise parkimisandurid (ICS)
Smart pakett

Smart & Safety pakett

Smart & Comfort pakett

Smart, Comfort & Safety pakett
Premium pakett
Panoraamkatus

Light Business Protect pakett
Light Business Protect pakett
Business protect pakett

Business protect pakett
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Kommentaar

Ainult Style'ile

Ainult Active

Ainult Active Plus

Ainult Active Plus

Ainult Active Plus

Ainult Active Plus

Ainult GR SPORT

Ainult Premiere Edition
Ainult Active, Active Plus
Ainult Style'ile

Ainult Active, Active Plus

Ainult Style'ile

Hind

480

700

350

450

350

1250

700

1600

850

650

130

130

220

220




TOYOTA YARIS HYBRID VARUSTUSTASEMED

VALIMUS

15-tollised hobedased valuveljed (185/65R15)
16-tollised mustad erit66tlusega valuveljed (195/55R16)
17-tollised laikivmustad valuveljed (205/45R17)
18-tollised mustad erito6tlusega valuveljed (215/40R18)
Rehviparanduskomplekt

Rehviréhu hoiatusstisteem

Kiljepeeglid: elektrilised ja soojendusega

Kiljepeeglid: elektriliselt kokkuklapitavad

Eesmised halogeenudutuled

Eesmised LED-udutuled

Halogeenesituled (projektortiilipi)

LED-esituled

LED eesmised ribatuled

LED-p&evatuled

Kérgele paigutatud pidurituli (LED-ttdpi)

LED-ribadega tagatuled
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Active

e standardvarustus

Active Plus

o lisavarustus

Style

- ei ole saadaval

GR SPORT




VALIMUS

Tagaspoiler (ainult hiibriidmudelil)
Toonklaas

Haiuimekujuline antenn
Kahetooniline kerevarv

GR SPORTI valiselemendid

MUGAVUS

Elektriline ja puldiga kesklukustus
Votmeta sisenemis- ja kaivitusslisteem
Kallutatav teleskooproolisammas
Nahkkattega rool

Osaliselt perforeeritud nahkkattega rool
Soojendusega rool

Nahkkattega kaigukanginupp
Elektriline seisupidur

Reguleeritav kiiruspiirik

Automaatne kliimaseade
Kahetsooniline automaatne kliimaseade

Nanoe-X dhupuhasti
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Active

Active

Active Plus

Active Plus

Style

350

Style

GR SPORT

GR SPORT




MUGAVUS

MyToyota digiteenused (tellimuspdhine teenus, 10-aastane tasuta prooviperiood)

Vihmaandur

Hamaraandur

Isetumenev tahavaatepeegel

Follow Me Home'i funktsiooniga esituled

Miira summutav esiklaas

Eesmised ja tagumised elektriaknad

Uhe puutega automaatne iiles- ja allaliikumise funktsioon kaigil elektriakendel

Tekstiilist porandamatid

12 V pistikupesa

Abikdepidemed taga

Peegliga paikesesirm (juhil ja korvalistujal)

Peegliga paikesesirm, valgustatud (juhil ja kérvalistujal)

Meeleoluvalgustus

Intelligentsed eesmised ja tagumised parkimisandurid koos automaatpidurdamisega (objektid)
Intelligentsed eesmised ja tagumised parkimisandurid automaatpidurdamisega (objektid, autod)
Juhtmeta telefonilaadija

GR SPORTI salongielemendid

Digivoti (tellimuspdhine teenus, 1-aastane tasuta prooviperiood)
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Active

Active Plus

Style

GR SPORT




Toyota Smart Connect pakett (tellimuspohine teenus, 4-aastane tasuta prooviperiood): - - ° °
Kaugjuhtimisega uste lukustamine ja avamine
Kaugjuhitavad ohutuled

Kaugjuhtimisega kliimaseade

MULTIMEEDIA- JA TEABESUSTEEMID Active Active Plus Style GR SPORT
4 kélarit ° ° - _
6 kolarit - - . °
9-tolline multimeediaslisteem Toyota Touch® 3 . ° - -
Eesmine USB-C pistik (2) ° ° ° °
Bluetooth® vabakaekdnedeks ja muusika voogedastuseks . ° ° °
Juhtmevaba mobiilseadme Ghildus (Apple CarPlay & Android Auto) . ° ° °
Tahavaatekaamera ° ° ° °
4,2-tolline varviline TFT-universaalnaidik ° - - -
7-tolline varviline TFT-universaalnaidik - . - -
12,3-tolline varviline TFT-universaalnaidik - - . .
Toyota Smart Connect multimeedia siisteem: - - ° °

10,5-tolline multimeediaekraan
Ule 8hu uuendused

Pilvepbhine navigatsioonislisteem (tellimuspohine teenus, 4-aastane tasuta prooviperiood)
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Toyota Smart Connect multimeedia slisteem: - - ° °
Haalabiline (tellimuspdhine teenus, 4-aastane tasuta prooviperiood)

Reaalajas liiklusinfo (tellimuspdhine teenus, 4-aastane tasuta prooviperiood)

ISTMED Active Active Plus Style GR SPORT
Istmekatted: kangas ° ° - -
Istmekatted: must, osaliselt slinteetiline nahk - - ° -
Istmete viimistlus: must seemisnahk - - - .
Juhiiste: reguleeritava kérgusega . . ° .
Kérvalistuja iste: reguleeritava kérgusega - - . .
Soojendusega esiistmed . . ° .
Elektriliselt reguleeritav nimmetugi juhiistmel - - ° °
Tasku korvalistme seljatoe tagakiiljel - - ° °
Eesmine keskmine kaetugi ° . ° .
60 : 40 jaotusega allaklapitavad istmed ° ° ° °
HOIULAEKAD Active Active Plus Style GR SPORT
Kindalaegas ° ° ° °
Topsihoidikud ° ° ° °
Uksetaskud ees ° ° ° °
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HOIULAEKAD Active Active Plus Style GR SPORT

Pakiruumikate . . . .
Riidenagi . . ° .
Kahetasandiline pakiruumi pérand - - ° °
GR SPORT pakiruumi matt - - - °
OHUTUS Active Active Plus Style GR SPORT
Aktiivohutus

Blokeerumisvastased pidurid (ABS) koos elektroonilise pidurdusjéujaotuse (EBD) ja piduriabiga (BA) ° ° ° °
S&iduki stabiilsuskontroll (VSC) koos veojéukontrolliga (TRC) ° ° ° °
Nolvaltstardiabi (HAC) ° ° ° °
Hadapidurituled . . ° .
Hadaabikutseslisteem e-Call . . . .
Ennetav s6iduabi (PDA) - - ° °
Pimeala monitor (BSM) - - ° °

Ohutu véljumise abi Safe Exit Assist

Passiivohutus . . ° °
Eesmised SRS-turvapadjad juhil ja korvalistujal . . ° °
Kilgmised SRS-turvapadjad juhil ja kérvalistujal ° ° ° °
SRS-turvakardinad ° ° ° °
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OHUTUS Active Active Plus Style GR SPORT

Ohutu véljumise abi Safe Exit Assist

Juhi ja korvalistuja keskmine turvapadi . . ° °
Kérvalistuja SRS-turvapadja valjalulitamise voimalus . . ° °
Turvavoode hoiatussiisteem (ees ja taga) ° ° ° °
Lapselukk ° ° ° °
Toyota Safety Sense: ° . ° °

Kokkupédrke ennetussiisteem koos jalakaijate ning valgel ajal jalgratturite ja mootorrataste
tuvastamisega

Kiirenduse mahasurumine vaiksel kiirusel
Hadaolukorra roolimisabi kokkupérke ennetussiisteemis (valgel ajal)

Vastutulevate autode ja mootorrataste tuvastamine (valgel ajal) kokkupdrke ennetussiisteemis

Kokkupérke ennetussiisteem koos ristmikul kokkuporke valtimise abiga
Nutikas kohanduv kiirushoidik (IACC)

Soidurajalt lahkumise hoiatusstisteem (LDA) koos rooli korrigeerimisega
Soiduraja abislisteem Lane Trace Assist (LTA)

Automaatsed kaugtuled (AHB)

Liiklusmarkide jalgimise sisteem (RSA)

Ohutuspaketi Toyota Safety Sense tarkvara juhtmevabad varskendused

Hadaolukorras peatumise abislisteem (EDSS)
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OHUTUSMEETMED

PAKETID Active Active Plus Style GR SPORT
Smart pakett: - 350 - -
6 kolarit

Vétmeta sisenemis- ja kaivitusslisteem
Kaugjuhtimisega kliimaseade (tellimuspohine teenus, saadaval 2025)
Smart & Comfort pakett: - 700 - -
6 kolarit
Vétmeta sisenemis- ja kaivitusslisteem

Kaugjuhtimisega kliimaseade (tellimuspdhine teenus, saadaval 2025)

Elektriliselt reguleeritav nimmetugi juhiistmel
Kasitsi reguleeritav juhi- ja korvaliste
Juhtmeta telefonilaadija
Meeleoluvalgustus
Smart & Safety pakett: - 1250 - -
6 kolarit
Vétmeta sisenemis- ja kaivitusslisteem

Kaugjuhtimisega kliimaseade (tellimuspohine teenus, saadaval 2025)
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PAKETID Active Active Plus Style GR SPORT
Smart & Safety pakett: - 1250 - -
Intelligentsed eesmised ja tagumised parkimisandurid automaatpidurdamisega (objektid, autod)
Pimeala monitor (BSM)
Ohutu véljumise abi Safe Exit Assist
Kiljepeeglid: elektriliselt kokkuklapitavad
Smart, Comfort & Safety pakett: - 1600 - -
6 kolarit
Voétmeta sisenemis- ja kaivitusslisteem
Kaugjuhtimisega kliimaseade (tellimusp&hine teenus, saadaval 2025)

Elektriliselt reguleeritav nimmetugi juhiistmel

Kasitsi reguleeritav juhi- ja korvaliste
Juhtmeta telefonilaadija
Meeleoluvalgustus
Intelligentsed eesmised ja tagumised parkimisandurid automaatpidurdamisega (objektid, autod)
Pimeala monitor (BSM)
Ohutu valjumise abi Safe Exit Assist
Kiljepeeglid: elektriliselt kokkuklapitavad
Premium pakett: - - - 850

Esiklaasinaidik
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PAKETID Active Active Plus Style GR SPORT

Premium pakett: - - - 850
JBLi esmaklassiline helististeem, 8 kélarit

Light Business Protect pakett: 130 130 130 -
Pakiruumi péhjamatt
Porikummid ees ja taga

Business Protect pakett: 220 220 220 -
Pakiruumi péhjamatt
Porikummid ees ja taga

Tagumise pdrkeraua kaitsekleebis
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TOYOTA YARIS HYBRID VARVID

Pure White (040)

Metallic Grey (1G3)

Silver Metallic (1L0)

Night Sky Black (209)

Forest Green (6X7)

Juniper Blue (8Y8)

Platinum Pearl White (089)

Emotional Red 2 (3U5)

Bi-tone Shimmering Silver Metallic (1L0/202)
Bi-tone Neptune Blue (8T6/202)
Bi-tone Juniper Blue (8Y8/202)

Bi-tone Storm Grey (1M2/202)

Bi-tone Forest Green (6X7/202)
Bi-tone Platinum Pearl White (089/209)

Bi-tone Emotional Red 2 (3U5/209)
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Active

480

480

480

480

480

700

700

Active Plus

480

480

480

480

480

700

700

Style

480
480
480
480
480
700
700
480
480

480

480
700

700

GR SPORT

480

480

480

700

700




Hinnakiri on kehtiv alates 09.01.2025. Soovituslikud jaemtitigihinnad.

*Kampaania kestab kuni 31.03.2025 véi seni, kuni kampaania autod on saadaval. Toyota Baltic AS jatab endale diguse muuta hinnakirja ette teatamata. Konkreetse miiligipakkumise
saamiseks po6rduge Toyota ametlikku miligiesindusse.

Finantsteenuse pakkuja on SIA Citadele Leasing Eesti filiaal (krediidiandjate nimekirja kantud numbri 4,1-1/81 all)) Krediidi kulukuse esialgne maar on 1.94% aastas jargmistel
naidistingimustel: vara hind kdibemaksuga 25 000 EUR, sissemakse 10%, jadkvaartus 35%, krediidisumma kaibemaksuga 22 500 EUR, periood 60 kuud, tagasimaksete arv 61, fikseeritud
intressimaar 1.5% aastas, lepingutasu 250 EUR. Krediidi tagasimaksete kogusumma on 17 493.50 EUR. Maar on arvestatud eeldusel, et pohiosa ja intress makstakse tagasi igakuiste
annuiteetmaksetena. Liisingu votmisel tuleb sélmida ka kasko- ja liikluskindlustus. Tutvu finantsteenuste tingimustega aadressil https://www.citadeleleasing.ee/ee/private/docs/ ning
vajadusel konsulteeri asjatundjatega.

Hinnakirjas on kuvatud eeldatav mootorséiduki registreerimistasu suurus baas mudelil ning ei vota arvesse véimalikku lisatavat lisavarustust. Loplik tasu maaratakse ttitbikinnituse
dokumendi (CoC) alusel Transpordiameti poolt.

Kitusekulu on méddetud seeriatootmise mudelil kontrollitud keskkonnas Euroopa Liidu WLTP maaruse (EL) 2017/1151 ja selle kehtivate muudatuste nduete kohaselt. Lisateabe
saamiseks uue WLTP katsemeetodi kohta kiilasta lehte https://www.toyota.ee/world-of-toyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light.json
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Amserv Jarve
Tallinn

Parnu mnt. 232
Tel: 6502160
info@amserv.ee
amservauto.ee

Elke Mustamae
Tallinn

Mustamae tee 22
Tel: 6505 700
mustamae@elke.ee
elke.ee

Elke Narva

Olgina alevik

Rebase tn 9, Olgina alevik, Vaivara
vald, Ida-Viru maakond

Tel: 3545100

narva@elke.ee

elke.ee

Amserv Paide

Paide

Praégma tee 11d

Tel: 6502130
info.paide@amserv.ee
amservauto.ee

Elke Kuressaare
Kuressaare

Kihelkonna mnt 8a

Tel: 4524333
info@elkekuressaare.ee
elke.ee
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Elke Mustakivi
Tallinn

Tahesaju tee 33
Tel: 6 025 205
mustakivi@elke.ee
elke.ee

Amserv Tahe
Tartu

Ringtee 31

Tel: 7303 221
info.tahe@amserv.ee
amservauto.ee

Amserv Parnu
Parnu

Ehitajate tee 8/1

Tel: 4455740
info.parnu@amserv.ee
amservauto.ee

Amserv Viljandi

Viljandi Vald

Tallinna tn. 88, Peetrimdisa kiila
Tel: 6502170
info.viljandi@amserv.ee
amservauto.ee

Elke Rakvere
Rakvere

Narva tn 25

Tel: 3225531
rakvere@elke.ee
elke.ee




